
  				CKKP :: Průběžný program klubových večerů v I. pol.2010.					

	

 PROGRAM klubu v první polovině r.2010 :

17.května 2010 Autorský večer – Václav Fořt, 14.5.35 

 24.května 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 31.května 2010 Náš host - pan
Miloslav Kučera, režizér, porotce amatérských       
                               soutěží. Rozebereme filmy členů ČKK z krajské soutěže. 

7.června 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 14.června 2010  ???

  

Jaký program je připraven na další večery čtěte dál. 

Pro neznalce klikněte na: celý článek.

Jinak na adrese   
http://www.pavelckkp.rajce.net  
si můžete prohlédnout fotografie z posledních akcí klubu 
a na adrese 
http://www.vimeo.com/6916307 
si můžete některé promítnout  filmy našich členů.

Další filmy a fotografie se budou postupně přidávat.  
Zase pro neznalce, stačí na této stránce 2 x kliknout na tuto adresu a jste tam. Tam
zase kliknout, chvíli čekat, film se prý nějak natahuje a pak promítá. 

4.ledna 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 

11.ledna 2010 Večer  Petra Láška 

18.ledna 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 25.ledna 2010  Technický večer - vede
Tomáš Hordějčuk. "Střih zvuku ve filmu aneb soulad až 4 zvukových složek filmu" a
také plynulost vazby hudebních motivů.  

1.února 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 8.února 2010  Technický večer - vede
Tomáš Hordějčuk. 
"Digitální filmový střih, aneb krátíme, krátíme a krátíme" jakožto seminář dobrých
rad k minisoutěži ČKK, která se koná 14 dní poté.   

15.února 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 

http://www.pavelckkp.rajce.net/
http://www.vimeo.com/6916307


22.února 2010 Minisoutěž 

1.března 2010 Večer jubilanta. S panem ing. Antonínem Skotákem oslavíme jeho 95
let. 

8.března 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka  15.března 2010  Autorský večer Igora
Goryunova 

22.března 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka   

29.března 2010 Hlavní klubová soutěž I.část 

5.dubna 2010 svátek velikonoční 

12.dubna 2010 Hlavní klubová soutěž II.část 

19.dubna 2010 Volební schůze ČKK. 

26.dubna 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 3.května 2010 Autorský večer – Josef
Maršík 12.5.1930 

10.května 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 17.května 2010 Autorský večer –
Václav Fořt, 14.5.35 

 24.května 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 31.května 2010  

7.června 2010 Volný večer. Vede Zdeněk Kopka 14.června 2010  

Dole dny označeny červeně, jsou dny, kdy není ještě stanoven program.
Předpokládám, že některý večer si vezme pan Hordějčuk –technický večer.   

P.Vrbata.    


